Регистрационный №

	Зачислить в ______класс
	Директору МБОУ «Лицей № 60»

	Приказ №_____от «____»______20____г
	им. М.А. Ферина

	Винокурову Д.А.

	Директор                Д.А. Винокуров
	______________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

	Адрес проживания:_____________________
______________________________________

	Адрес прописки:_______________________
______________________________________

	дом.тел.______________________________

	моб.тел. ______________________________

	рабочий _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ____________________________________________________

________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

«__»______________20___года рождения _______________________________________в _______класс.

                                                                                                (место рождения)

Ф.И.О. (посдеднее – при наличии) родителей (законных представителей) ребенка
_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):

Ребенок __________________________________________________________________________________

Родители _________________________________________________________________________________
Ознакомлены:

- с Уставом лицея;

- с лицензией на право ведения образовательной деятельности;

- со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения;

- с основными образовательными программами, реализуемыми лицеем, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности;

- с правами и обязанностями обучающегося.

_________________

                                 «____» ________ 20____г.

(подпись)

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» даю свое согласие на обработку всех персональных данных моего ребенка, необходимых в целях обеспечения соблюдения нормативных правовых актов Российской Федерации и Республики Башкортостан, обеспечения личной безопасности и безопасности моего ребенка, контроля качества выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества, путем направления запросов и наведения справок, получения сведений из налоговых и правоохранительных органов. Согласие на обработку персональных данных дано на период обучения в МБОУ «Лицей № 60» им. М.А.Ферина и может быть отозвано мною в письменной форме путем подачи соответствующего заявления.

_________________

                                «____» ________ 20____г.

(подпись)